
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ 

SĄRAŠO IR VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių 

valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių 

patvirtinimo“:  

1. Papildyti 4.47
1
 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„4.47
1
. paraiškos registruoti vaistinį preparatą, kartu pateiktų dokumentų ir 

informacijos ekspertizę, taip pat registracijos pažymėjimo arba 

ekspertizės pažymos išdavimą, kai taikoma nulinės dienos 

registravimo procedūra 

300“. 

2. Pakeisti 4.373 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.373. bendrojo saugos sertifikato: 
 

4.373.1. išdavimą                                                                                               380 

4.373.2. pakeitimą                                                                                             22 

4.373.3. atnaujinimą                                                                                          100 

4.373.4. papildymą    59“. 

3. Pripažinti netekusiu galios 4.374 papunktį. 

4. Pakeisti 4.375 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.375. saugos leidimo: 
 

4.375.1. išdavimą  106 

4.375.2. pakeitimą 17 

4.375.3. atnaujinimą  106 

4.375.4. papildymą 25“. 

5. Pripažinti netekusiu galios 4.377 papunktį. 

6. Pripažinti netekusiais galios 4.379 ir 4.380 papunkčius. 

7. Pakeisti 4.395 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.395. leidimo pradėti naudoti stacionariuosius geležinkelių posistemius 

išdavimą, kai išduodamas leidimas: 
 

4.395.1. pradėti naudoti stacionariuosius geležinkelių posistemius 53 

4.395.2. pradėti naudoti atnaujintus ar patobulintus stacionariuosius 

geležinkelių posistemius  
48“. 

8. Pakeisti 4.396 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.396. leidimo pateikti rinkai geležinkelių riedmenis (geležinkelių 

riedmenų seriją), kai išduodamas: 
 

4.396.1. pirmasis leidimas pateikti rinkai geležinkelių riedmenis 129 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

9. Pakeisti 4.398
1
 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.398
1
. geležinkelių posistemių Lietuvos Respublikos patikros atlikimą 143“. 

10. Pripažinti netekusiais galios 4.399 ir 4.400 papunkčius. 

11. Pakeisti 4.402 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.402. traukinio mašinisto pažymėjimo:  

4.402.1. išdavimą 59 

4.402.2. pakeitimą, papildymą, galiojimo pratęsimą, dublikato išdavimą 53“. 

12. Pakeisti 4.403 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.403. traukinio mašinisto egzaminuotojo pripažinimo pažymėjimo:  

4.403.1. išdavimą 23 

4.403.2. pakeitimą, papildymą 6,7“. 

13. Pakeisti 4.404 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.404. geležinkelių riedmenų techninio prižiūrėtojo sertifikato:  

4.404.1. išdavimą 71 

4.404.2. pakeitimą  13 

4.404.3. atnaujinimą, papildymą  64“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Finansų ministrė Gintarė Skaistė 

(geležinkelių riedmenų seriją)  

4.396.2. naujasis leidimas pateikti rinkai geležinkelių riedmenis 

(geležinkelių riedmenų seriją), kai jie patobulinami ar 

atnaujinami 

129 

4.396.3. atnaujintas leidimas pateikti rinkai geležinkelių riedmenis 

(geležinkelių riedmenų seriją), kai pakeičiama (išplečiama) jų 

naudojimo vieta 

71 

4.396.4. leidimas pateikti rinkai patvirtintą geležinkelių riedmenų tipą 

atitinkančius geležinkelių riedmenis (geležinkelių riedmenų 

seriją) 

26“. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M.
GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ
VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ SĄRAŠO IR
VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-03 Nr. 147
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-05 12:59:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-10 20:35:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-10 18:57:44
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-10 20:35:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-10 20:18:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-10 20:35:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-10 20:33:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-10 20:35:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.44

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=552e679181cf11eb9fc9c3
970976dfa1

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-12 01:26:05 TAIS


